contra noftram Majeftatem in Conft- 
,, niis Regni noftri conftrudo jnfudan- 
„ tibus , & non modica maleficia Regni- 
„ colis noftris inferentibus , fedule pro 
,, ipfis Reguis noftris Deo opitulante

*« re’

S»8 B E  X A N I S  A é
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„  recuperandis, & didis noftri infide- 
5, libus elidendis , & exterminandis, 
,, aggregato fidelium noílrorum armi- 
„ gero ingenti caetu ultra fluvium Za- 
„  vse verfus ipfuin Caftrum Dobor- - 
„  progredientes , ipfis fidelibus noftris 
„ filiis „Joannis de Kanifa Praelato , & 
,, Baronibus noftris diledis , cum eo- 
„ rum per fon is , & gentibus armigeris 
„ noftro lateri jugiter adhaerentibus , & 
„  eorum peritis eonfiliis , & potentia 
„  adeo nobis opitulamina laudis prae- 
„ conio extollénda ibidem adhibentibus, 
„  ut Apio Caftro Dobor obtento , & in- 
„  fidelibus noftris antefatis, Deo prae- 
,, vio captivatis, & ipfis Regnis noftris 
„ Dalmatis , Croatire reobtentis, & 
„  noftris dominio , ac ditioni reaunexis, 
„  etiam annotatum Regnum Boznae cum 
„  Rege , & incolis fuis lubjedivje obe- 
„  dientiae amidu trabeatis, noftrum ad 
„  cotifpedum pergentibus, & ad noilra 
„ beneplacita pariter, & fidelia obfequia 
„ jugiter exequeilda fe ipfos fideliter , & 
„ fincefD nifu fledere unanimiter fata- 
„ gentibus , ftatum reduximus infigtiito 
„ ad priftinum , & fic eundis utiliter, 
„ <& condigno moderamine juxta libi- 
„  tum noftrae voluntatis , praecipue me- 
„  diante ipforum noftrorum fidelium fi- 
„  liorum Joannis ope , & opere con- 
„  fummatis, ad noftrum Regnum Him- 
„  gariae feliciter regredientes. - *

Qr * „  Cum

j, Cum nos ad territoria terra: Mol- 
,, duan;e nobis, & Subditis noftris hofti- 
„  liter indefeffe refiftentis, validum 
„  noftrum moviffemus exercitum, Viro 
„  Magniíico Stephand de Kanifa prae- 
M dido cuni .luis Complicibus , & Si- 
,3 culis noftris ante noftrum ingreifumj 
33 in didam terram Molduanam fa&um, 
5, ut nofter acceffus tutior prxfuiffet, 
„  potenter terram ad eandem iugredi- 
33 en te , nobisque per aliam viam ad 
„  ipfam Molduanam terram proficifcen- 
3, tibiis i éodem D; Stephano de Ka- 
„ nifä äd nos, obviam noftri feliciter 
,5 accedente , & nobis; noftrisque fide- 
„  libus Exercituantibus iter tutum prte- 
„  beiite, nbbisque ulterius progredicn- 
33 tibus, & in via arda pluralitate Ohth- 
„  orum hoftiliter fagittarum aculeis fse- 
,3 viéntium vallata progredientibus, va- 
,3 riosque conflidus jperfonales in Alpi- 
„  bus  ̂ & indaginibus deufis $ cuni 
33 ipfis Olahis, & Stephano Vajvoda 
33 eorum , fic, & adeo perhibemur ha- 
95 buiffe, ipfo etiam D. Joanne Archi- 
„  epilcopo , cum liia armigera comiti- 
,3 va lateri noftro fideliter inibi adhse- 
.% reiite, ut nobis in . terram Moldua- 
„  nam antefatam, ad locum IciliceC 
3, iphus Stephko Vajvoda: perfonaiiter, 
„ Juomiho adminiculänte j ingredienti- 
33 bus 3 illico annotatus ötephko Vaj- 
33 voda cum fuis complicibus Oiahis lini- 
„  vents ad noftea i'ervitia, venia prius